
SUKELTAJALIITON ANTIDOPINGOHJELMA 
Hallituksen vahvistama 10.12.2005 

1. Yleistä 
Sukeltajaliitto ry sitoutuu dopingin vastaiseen työhön ja noudattaa 
sukelluslajien kansainvälisten kattojärjestöjen,  Suomen Antidoping- 
toimikunnan (ADT) ja Maailman Antidopingtoimiston (WADA) anta-
mia määräyksiä ja ohjeita. Liitto sitoutuu noudattamaan Suomen 
liikunnan ja urheilun (SLU) eettisiä periaatteita. 

2. Antidopingvalistus ja – tiedotus 
Kaikille Liiton valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille ja valmenta-
jille jaetaan ajantasainen ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät ur-
heilussa”-niminen esite. Leireillä järjestetään säännöllisesti antido-
pingkoulutusta yhteistyössä ADT:n kanssa. 
Liiton antidopingvastuuhenkilö vastaa käytännön toimista sekä kou-
lutuksesta yhdessä kilpailuvaliokuntien kanssa. Hän vastaa myös 
yhteydenpidosta ADT:hen ja tiedottamisesta urheilijoille ja valmen-
tajille. 

3. Testaus 
Valvonta tapahtuu yhteistyössä ADT:n kanssa. Liiton valmennetta-
via testataan harjoitus- ja kilpailukaudella. Maajoukkuevalmennus-
ryhmien leirityksistä ja kilpailuista toimitetaan tarvittavat tiedot 
ADT:lle mahdollisia yllätystestejä varten. 

4. Maajoukkueet 
Urheilijat, valmentajat, huoltajat sekä muut valmennukseen kuulu-
vat henkilöt allekirjoittavat antidopingsopimuksen. 

5. Toiminta kriisitilanteissa 
Mahdollisissa dopingtapauksissa, tai mikäli sellaista vahvasti epäil-
lään, johtoryhmän muodostavat Liiton toiminnanjohtaja, hallituksen 
puheenjohtaja sekä kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja. 
Mikäli dopingrike tapahtuu koti- tai ulkomaisessa arvokilpailussa, 
joukkueenjohtaja vastaa johtoryhmän informoinnista. Johtoryhmä 
päättää asian jatkokäsittelyn sääntöjen ja määräysten mukaisesti, 
asian tiedottamisen ajankohdasta ja muista yksityiskohdista sekä 
siitä, kuka tai ketkä tiedottavat asiasta Liiton nimissä. 
Johtoryhmä informoi asiasta urheilijaa, valmentajaa, lääkäriä ja 
muita asianosaisia sekä Liiton hallitusta. Samalla ilmoitetaan tiedot-
tamisen aikataulu ja ohjeet. Sukeltajaliiton hallitus tai lajin kansain-
välinen kattojärjestö päättää rangaistuksista ja jatkotoimenpiteistä. 
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